[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМИЛИНО

ЛЮБЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   01.11.2016 г.  №   14/1
Об инициативе об объединении территорий
городских поселений Красково, Люберцы,
Малаховка, Октябрьский, Томилино
Люберецкого муниципального района
Рассмотрев инициативу главы Люберецкого муниципального района В.П. Ружицкого об объединении территорий городских поселений Красково, Люберцы, Малаховка, Октябрьский, Томилино Люберецкого муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Томилино, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Томилино от 28.10.2005 № 17/2, Совет депутатов городского поселения Томилино РЕШИЛ:

1.     Поддержать инициативу об объединении территорий городских поселений Красково, Люберцы, Малаховка, Октябрьский, Томилино Люберецкого муниципального района.

2. Назначить и провести публичные слушания по вопросу
об объединении территорий городских поселений Красково, Люберцы, Малаховка, Октябрьский, Томилино Люберецкого муниципального района.

Дата и сроки проведения: 7 декабря 2016 года с 19:00.

Место проведения: актовый зал Муниципального общеобразовательного учреждения  гимназия № 18 (Московская область, Люберецкий район, пос. Томилино, ул. Пионерская, д. 1).
3. Председательствующим на публичных слушаниях по вопросу
об объединении территорий городских поселений Красково, Люберцы, Малаховка, Октябрьский, Томилино Люберецкого муниципального района определить Главу городского поселения  Томилино Дворникова И.Н.
4.  Предложения от заинтересованных лиц по вопросу об объединении территорий городских поселений Красково, Люберцы, Малаховка, Октябрьский, Томилино Люберецкого муниципального района принимать в письменной форме в срок до 5 декабря 2016 года по адресу: Московская область, Люберецкий район, пос. Томилино, ул. Пушкина, д. 9-9а.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Томилинская новь»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Томилино в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского поселения  Томилино

      И.Н. Дворников
1